
 
N …110…… Registro Cronologico Generale  -   Data …09/04/2024…… 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

  

OGGETTO: 

Liquidazione a favore della società Sinapsys S.r.l.– Servizio di soluzione backup, Restore e 

Monitoring dei sistemi informatici 

CODICE CIG:   Z0F38C1834 
 

L’anno duemilaVENTIQUATTRO il giorno 09 del mese di APRILE nel proprio ufficio 

Dott.ssa Adele Sauro  
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 

PREMESSO che la sottoscritta con Decreto di Nomina del Sindaco n. 4 del 03.06.2019 – Prot. n.3009 

ha acquisito le funzioni di Responsabile del Servizio di cui sopra ai sensi dell’art. 50 comma 10 e art. 

110 del D.Lgs. n. 267/00; 

VISTA la propria Determina n. 459 del 24.11.2022 con la quale è stata impegnata la spesa di € 

4.500,00 oltre iva al 22%, per l’annualità 2023 relativa al servizio di soluzione backup, Restore e 

Monitoring dei sistemi informatici; 

VISTA la fattura elettronica n.0002100173 del 30.11.2023 di € 4.500,00 (oltre IVA), acquisita al 

protocollo dell’Ente al n. 008716 del 13.12.2023, emessa dalla ditta SINAPSYS S.r.l, con sede in 

Roma (RM), cod. fisc. e partita IVA 02454200797, per la fornitura relativa agli anni 2022-2023 del 

servizio indicato; 

CONSIDERATO che la fornitura indicata nella suddetta fattura elettronica è stata resa; 

VISTO l’esito positivo della regolarità contributiva Protocollo INPS_40010234, dalla quale si evince 

che la ditta SINAPSYS S.r.l. risulta in regola fino al 02/07/2024; 

VISTA la Legge n.136/2010 “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in tema 

di normativa antimafia” ed in particolare l’art. 3: tracciabilità dei flussi finanziari – e l’art. 6: sanzioni; 

Ai sensi dell’art.184 del TUEL – D. Lgs n. 267/2000;  

 

DETERMINA 

 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

1. di LIQUIDARE la ditta SINAPSYS S.r.l, con sede in Roma (RM), cod. fisc. e partita IVA 

02454200797, la fattura elettronica n. 0002100173 del 30.11.2023 di € 4.500,00 oltre IVA pari 

a € 990,00, per un totale pari a € 5.490,00, acquisita al protocollo dell’Ente al n. 008716 del 

13/12/2023; 

 

 

COMUNE  DI  FIUMEFREDDO BRUZIO 
Largo Torretta, 2 

Provincia di Cosenza 
UFFICIO FINANZIARIO 

0982 77003-77176-77163 –  0982 77146 

Sito Web: www.comune.fiumefreddobruzio.cs.it 

E - mail: ragioneria@comune.fiumefreddo.cs.it  

P. IVA. 01649740782 – CF 86001150787 

 

 

http://www.comune.fiumefreddobruzio.cs.it/
mailto:ragioneria@comune.fiumefreddo.cs.it


2. di IMPUTARE la spesa complessiva di 5.490,00 sul capitolo 82 – UEB 118: 0102103 - 

Missione 01 Programma 02 Titolo 1 Macroaggregato 03 del redigendo bilancio di previsione 

esercizio 2024/2026 RR.PP; 

3. di TRASMETTERE copia della, contestualmente alla sua pubblicazione, al Sindaco ed agli 

Uffici Comunali, per quanto di competenza;  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO                                                                                                                                 

Dott.ssa Adele SAURO 

( firmato digitalmente) 

 

di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs n. 

267 del 18.08.2000, con imputazione sul Capitolo indicato – del bilancio di previsione esercizio 

2024/2026 RR.PP. 

 

 

 

Fiumefreddo Bruzio, 09/04/2024      

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO                                                                                                                                 

Dott.ssa Adele SAURO 

( firmato digitalmente) 


